
sMtoWA o PoSKYTNUTÍ SLUŽEB
(dále jen ,,Smlouva")

uzavrena mezr

(1) Marek Fottr
lČo oogl5038, trvale bytem Nerudova 1001, 431Ll,|írkov
Podnikatel zapsaný u ŽtvnostENsKÉHo ÚŘaou MAGIsTRÁTU MĚSTA cHoMUToV
NEPTATCE DPH
(dáIe i en,,Poslgrtovatel")

a

L]..

(2) KULTURÁA sPoRT cHoMUTov s. r. o.
Býeny Němcové 1s2 / 32, 430 01 Chomutov
ICO:47308095 DIC: C247308095, PLATCE DPH
Zastoupena jednatelem Bc. Radkem Holušou
Zapsána v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C,vložka3466
KB Chomutog č. ú.: 17I02-44uaL00
(dále jen,,obiednatel")
(objednatel a Poslqytovatel dále společně jako ,,Strany" akaŽdý samostatně též jako
,,Strana")

L. PředmětSmlouvy

Předmětem této smlouw je závazek Poskytovatele poskytnout objednatelÍ služby
uvedené níže azávazekobjednatele, zaplatit Poskytovateli za t5rto služby úplatu.

L.2. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout objednateli následující
služby v souvislosti se společenskou akcí Chomutovs{ý rodinný festival [koncert
skupiny Elvis Live a další program pro děti a dospělé, 3o.7.2a22, Letní kino
Chomutov, od 11 hodin a konec je s posledním účinkuiícím dle programu|, kterou
pořádá objednatel:

a) [hudební skupina Elvis Live, hudební skupina Album, zpěvačka Adéla
Radimcová, zpěvákMatěi Koudelka, moderátor Marek Fottr, ozrručení akce,
kreativní dílnička pro děti, jedna nafukovací atrakce, iedno malování na
obličei, ieden maskot|

(dále jen,,Služby'')

7.3. Poskytovatel může Služby pos\rtnout osobně nebo prostřednictvím zaměstnanců či
smluvních partnerů.

objednatel je povinen poslrytnout Poslqytovateli součinnost potřebnou k řádnému
poskyrnutí Služeb. objednatel je zeiména povinen zpřístupnit Posliytovateli [bezpečné
místo pro uskutečnění akce, kryté pódium, zabezpečení akce security, obsluhu u
vstupu' elektrické napoiení pro ozvučení osvětlení, slcákací hrad, občerstvení a
další věci ke kterým ie potřeba elektřiny ( bude předem upřesněno ), parkovací
místa ( bude předem upřesněno ), toďetu]. Pokud objednatel takovou součinnost
neposkytne, můŽe si Pos\ytovatel zajistit toto plnění sám na náklady objednatele.

1-4.

L



2.

2.L.

2.2.

2.3

3.

Úplata

objednatel se zavazuje za poskytnuté služby-zaplatit Poskytovateli na základě vystavené
faktury úplafu ve qýši 97 50o Kč (dále jen ,,Úplata"), na účet č  ato
do 114.8.20221.

Pokud z jakéhokoli důvodu nebude Poskytovateli umožněno poskytnout Služby dle této
Smlouvy {např. z důvodu zrušení akce či z důvodu neposkytnutí součinnosti), zaplatí
objednatel Poslqytovateli ve lhůtě uvedené v bodu 2.1 Smlouvy čiástku odpovídající7o o/o

Uplaty jako paušáIní kompenzaci nákladů a ušlého zisku Poskytovatele vzniklých
v souvislostí s touto akcí. Tím není dotčeno právo Poskytovatele vymáhat náhradu škody
a ušlý zisk převyšující tuto částku. objednatel bere na vědomí že Poskytovatel kvůli akci,
na které bude poskytovat Služby, odmítl poskytnutí služeb na jiné akci jiného zájemce.

Nárok na storno poplatek ve \ýši 70 o/o zaniká pouze v případě, že by se jednalo o zrušení
akce zásahem vyšší moci. Tím se rozumí naÍízení Vlády ČR priruaem je fpandemie,
válka přírodní katastrofa)

Náhrada škody

3.2.

3.1. Poslqytovatel odpovídá za škodu způsobenou zaviněným porušením sqých povinností
podle této smlouvy'

objednatel je povinen uplatnit nárok na náhradu škody u Pos\rtovatele pouze písemně
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 měsíců od vzniku škody, iinak se jeho
právo domáhat se náhrady škody promlčuje.

4. Závérečnáustanovení

Tato Smlouva se řídí čes\im právem, zejména zákonem č. 89/2072 Sb., občans\ý
zákoník

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a lze ji měnit pouze písemným
dodatkem-

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Smluvní strany prohlašuji Že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že iiuzavÍely ze své
pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují sté níže uvedené podpisy.

4.t.

4.2.

4.3.

4.4.

2



V

Posk5rtovatel

d t2 5 2022

Obiednatel

V Chomutově an"_! f' !'LL-

|méno: RadekHoluša
Funkce: jednatel

ť-

3




